LYSKILDE KLAR LED G9 160LM 828

1,6W DIM

Dimbar LED-paere med G9-sokkel. Fargetemperaturen er 2800 Kelvin.

Art.nr.

Spenning:

Frekvens:
Systemforbruk:
Dimbar:

Mal:

Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):

Lumen ut:

Forventet levetid (timer):

Omgivelsestemperatur:
Avskjerming:
Sokkel:

Lyskildeform:

l.YbL KOMPONENTER "

MS1050
220-240V

50 Hz

16 W

Ja

B:16 H:48 mm
80

2800K

160 Im

25000

-20°C til +80°C
Klar silikon
G9

PIN

PRODUKTARK

KE

19.05.2024

Med forbehold om endringer og trykkfeil.
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